Sæculum V.
 A. C. 437.

Lib. brev.
 c. 10. Sup.
 L. XII. n. 46.

L. XVI. §. 26
 Sup. l. XIX.
 §. 7. Phot. C.
 223. Suid.
 Diod. p. 739.
 Socr. VI. c. 3
 Soz. VIII.
 c. 2. Hier.
 Scr.

Phot. Cod. 4.
 23. 81. 177.
 Geunad. c. 12

U 5 plures-

Sæculum V.
A.C. 437.

pluresque alios, de quibus nobis aliud, quam citationes, adductæ ab Actoribus, qui contra eum, aut in ejus defensionem scripserunt, supersunt.

Defensores
Nestorii,

Ergo Nestoriani conquisierunt, & lucem protraxerunt scripta istorum duorum Episcoporum, aliorumque, qui contra Eunomium, & Apollinarem, ut dicitur in Jesu Christo Naturas assererent, calumniam strinxerant, volebantque monstrare, Nestorium nihil novi, sed tantum veterum Doctrinam attulisse. Atque libri isti in plures spargerentur, eosdem in linguas Syriacam, Armenianam, & Persicam transfulerunt. Theodorus Acacius Melitensis, & Rabbula Edessenus, zelosissimi inter Catholicos Episcopi, in Theodori Mopsuesteni libros insurrexerunt. Rabbula eosdem in Ecclesia publice anathemate percussit.

Coll. Lup.
c. 199.

ibid. c. 43.

c. 206.

c. 205.

Brevi ista ad S. Cyrillum delata sunt. Ad eum Catholici Antiocheni scripserunt. Abbas autem Maximus, Alexandria ad ipsum profectus, dicebat, Orientales Nestorii Hæresin nunquam abjecisse & dum fingerent, Nestorium se condemnare, ejusdem Doctrinam, ac si ea videretur alterius, nempe Theodori esset, semper defendere. Econtra non nulli Episcopi Orientis ad S. Cyrillum litteras dederunt, quibus monebant, Theodori scri-

pta nulla reprehensione esse digna, cum nullam aliam, quam Doctrinam Athanasii, Basilii, & Gregorii tradidisset, & testimonium accederet populorum in Ecclesia exclamantium: *Theodori fides dilatetur in orbem! quod ipse credidit, & nos credimus.* Quia vero Orientales isti jactabant, se tenere Symbolum Nicænum, quod pravis explicationibus in rem suam detorquebant, S. Cyrillus ejusdem Symboli explanationem edidit, ubi materiam de Mysterio Incarnationis fusissime tractat; hanc Abbati Maximo, & quibusdam aliis in Oriente, qui expetierant, inscripsit, misitque ad Acacium Melitenensem, & Presbyterum, cui nomen Lampo, Constantinopolim, qui eam Principibus, Sororibus, & Imperatori traderet, ad quem Epistolam dedit, ut ipsius animum contra Diodori, & Theodori scripta præmuniret. Brevem etiam Tractatum conscripsit de Incarnatione, in tria divisum capita, primum, S. Virginem esse Matrem Dei, secundum, Jesum Christum esse unam, & non duas Personas, tertium, Verbum, quod impassibile permansit, pro nobis passum fuisse in carne sua.